В приемную комиссию МБУДО
«ДХШ №1 г. Йошкар-Олы»
В. В. Швалевой

	от

	паспорт

	выдан (кем, когда)

	проживающего (щей)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________
__________________________________________________________________
_________ ( год рождения), Гражданство_____ в число обучающихся школы на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Основы рисунка и живописи» (1 год обучения) на основе договора об образовании за счет средств физического и (или) юридического лица.
С Уставом, Лицензией, с образовательными программами, с Учебными планами, с годовым календарным учебным графиком, с расписанием уроков, с Правилами приема обучающихся, с Порядком возникновения, изменения и прекращения отношений между школой и обучающимися
 Положением о приеме и исключении обучающихся, с Правилами внутреннего распорядка обучающихся МБУДО «ДХШ №1 г.Йошкар-Олы» ознакомлен(а) и согласен(а).
Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование на бумажном и электронном носителях моих персональных данных, сообщаемых мною в настоящем заявлении, с обеспечением конфиденциальности. В случае, когда указанные в настоящем заявлении мои персональные данные изменятся, буду сообщать об этом и вносить уточнения.
Телефоны: мобильный_________________рабочий______________________

	(дата)

	(подпись)